
§mlouva o dřlo
(podle občanskóho zákoníku)

Zadavatel:

Mateřská škola Lučni polička

Luční 394

572 01Polička - Dolní Předměstí

IČ: 75007983

Dodavatel:

MAKRA DIDAK'IA s.r.o.

Drahelická 167147

288 02 N,vmburk - Drahelice
IČ:27916758
DLČ: C,Z27916758

bankovni spojení:

čísio účtu

uzavírají tuto smlouvu o dílcr

I. Bředmět smlouvy

,oDodávka nábytku do mateřské školy"

II. Cena a způsob placení

Celková cena díla dle zakázky č, ZAK22I2400578 činí 85 371,89 Kč trez DPH, tj. 103 300,00 Kč
s DPH 2I %. Částka DPH tedy činí 17 928,1l Kč.

Platba za dodávku bude realizovátra na základě yystavené ťaktury se 14denní §platností, Zadavatel

se zavazuje zaplatit smluvní pokutu ve výši 1% z fakturované částky z,akaždý započatý kalendářní

den procllení s tennínem splatnosti faktury.

Dodavatel se zavazuje zaplatit sm]uvní pokutu ve vý,ši 0.05% z clny dodávky zakaždý započatý

kalendařni den procllení s termínem dodání.

III.Termín provedení a převzetí

Doba plnění zakázky : nejpozději ďo 25 .7 .2024

Místo dodání: Mateřská škola Luční Polička, Lučrií 394,572 01 Polička - Dolrlí Předměstí

Pokud birdou v době předání na díle viditelné vady, k předání a převzetí diia do,ide až pa je.jich

odstranění, K odstranění případných nedodělků nebo vad dojde okamžitě, nejdéle však do l0
pracovních dnů.

Náklady na odstranění r,.ad nese dodavatel.

Převzetí clíla brrcie potvrzeno podpisem dodacíclr listů.



IV. Záruka, kvalitativní podminky

Dodavatel poskytuje záruku na zboži24 měsíců od předání díla.

Zéruka spočíi,á v tom, že clodavatel zjištěné skryté l,ad1,. které se projeví v záruční době. bezplatně
odstreurí v termínu dohodrrutérn při rekiamačním řízení.

ý případě havarijního stavu, což musí být v reklamaci výslovně uvedeno, dodavatei na^stoupí na
jeho odstranětrí a dohodne termín odstranění nejpozději od 24 hodin od nahlášení,

Dodavatel je povinen v ránrci dodárí použít pouze takové materiály, zařizení a technologie, jejichž
použití je v ČR schváleno amají osvědčení o jakosti materiáltl, výrobku a použité technologii.

'Zlišténi nedodržení těchto podminek 1, průběhu realizace zakázky rnůže být důvodem pro
odstoupení oc1 snrlortly ze strany zadavatele bez nároku na náhraclu škocly, která tím doclavatcli
r,znikla.

V. Odstoupeni od smlouvy

Zadavatel může odstoupit od smlouvy v připadě podstatného porrršení smlouvy na stranč

dodavatele" Za takcsvé podstatné porušeni snrlouvy ze stíany dodavatele se poklárlá nedodržení

kvalitativních poclmínek dodávky a nezjednání okanržité nápravy ani po písemné ý,zvé zadavatele.

VI. Prohlášení stran

Dridavatel se zavazuje spolupůsobit při výkonu flnanční kontroly coby osoba povinná v souladu s

ustanovením §2 písm.e) zákona č.32012001Sb.. o finanční kontrole ve veŤejrré správě.

Obě strany prohlašu.jí. že si snrlourvu o dílo sepsanou na základě svobodné vůle přečetly a s jejím
obsahem souhlasí, Na clťrkaz toho připojují své podpisy.

V Poličce ane ď b, Ó " ÍO,Ly

Lenka Červená.DiS.
ředitelka

V Nymburce dne 21 ,6.2a24

jednatelka


